四、中标候选人的公示信息表

     莞太路升级改造二期（可园隧道）工程施工第一合同段（项目名称） SSASSC12501806（招

标编号）的评标定标工作已经完成，确定了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人

情况予以公示，具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 中铁隧道局集团有限公司

注册地址
广州市南沙区明珠湾起步区工业四路西侧自编 2号（仅限办公用途）（自主申报）

（MZ）

统一社会信用代码 91410300171075680N
注册资金

（万元）
400000 万元

法定代表人

姓名
高伟

技术负责人

姓名
李志军

经营范围

土木工程建筑业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址：

http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动。）

资质、等级

铁路工程施工总承包特级；公路工程施工总承包特级；市政公用工程施工总承包特

级；建筑工程施工总承包壹级；桥梁工程专业承包壹级；隧道工程专业承包壹级；

公路路基工程专业承包壹级；铁路铺轨架梁工程专业承包壹级。

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式

本次招标不收取投标保证

金。

投标保证金

递交金额
/

投标有效期
自投标人提交投标文件截

止之日起计算 120日
工期

1460日历天，计划开工日期：2025年 11

月 27日（具体以开工令时间为准），计

划工程竣工验收日期：2029年 11月 26

日。

投标价（万元） 小写：102932.3657 万元 质量承诺

标段工程竣工验收的质量评定：达到国家

或行业质量检验评定的合格标准，并且获

得东莞市土木工程詹天佑故乡杯奖，争创

广东省土木工程詹天佑故乡杯奖。

其他纳入评审评分

的承诺

（如果有）

无

守合同重信用评价

情况
2020年度广东省守合同重信用企业.

备注

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

王伟东

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 3422020035

中国铁路工程总公

司职称改革领导小

组办公室

2009年 11月

注册建造师证
粤

1132006200805981

中华人民共和国住

房和城乡建设部

2008年 7月

15日

业绩项目名称 南昌市红谷隧道工程

项目总工

姓名 证书及其性质

刘玉涛

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 G342201061602

中国铁路工程总公

司职称改革领导小

组办公室

2016年 11月

业绩项目名称
1、国家高速公路包茂高速（G65）陕西境铜川至黄陵公路施工 TH-C03标段

2、四川雅安至康定高速公路 C18标段

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称 隧道长度 m（左洞+右洞） 完成时间

1
延庆至崇礼高速公路河北段延伸

工程 Y2标段

翠云山隧道 8735m（左线

4367m,右线 4368m）
2021年 06月 25日

2
杭绍台高速公路工程绍兴金华段

HST-TJ08标段

陈家山隧道 7004m（左线

3504m，右线 3500m）

镜岭隧道 6613m（左线

3318m，右线 3295m）

2020年 11月 19日

3
厦门第二西通道（海沧隧道）工

程 A1标段

行车隧道 6781.831m（左线

3374.683m，右线 3407.148m）
2021年 06月 11日

4 228国道苍南龙港至龙沙段工程
龙山隧道 5802m（左洞

2897m，右洞 2905m）
2023年 10月 27日

5

平凉至绵阳国家高速公路

（G8513）武都至九寨沟建设项

目土建工程WJ11标段

文县隧道 4863m（左线

2472m，右线 2391m）
2022年 12月 30日

6 南昌市红谷隧道工程
红谷隧道全 2650m，江中沉管

隧道总长 1329m
2017年 06月 15日

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委

等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日

起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当

在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

2、若招标文件约定不收取投标保证金，本表中关于投标保证金的内容无需填报。

3、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

说明：需由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。